DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÕES DE
ENFERMAGEM NA PREVENÇÃO E TRATAMENTO DO DELIRIUM NA PESSOA IDOSA
HOSPITALIZADA de autoria de FELIPE CLEMENTINO GOMES, ROSÂNGELA ALVES
ALMEIDA BASTOS, MARISTELA RODRIGUES DE JESUS, RAQUEL RIZZIOLI DE
ARAÚJO OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73402

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73402